
 

 
 

 

 

23 октября   2023 года                                            №  106  

 

«Об организации бесплатного горячего питания  

на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании приказа ОО ОР № 277 от 19.08.2023 г.ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать бесплатное, горячее питание с 24 октября 2023 года  для 

учащихся с 1-4 классов в ОШ 25. 

2.Согласно Постановлению № 64 от 25.01.2008 г. составить список учащихся 

на бесплатное питание среди учащихся 5-11 классов. 

3.Составить ступенчатый график работы столовой. 

4. Абишевой Д.К. заместителю директора по ВР организовать питание в 

школе. 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                             Ахметова Ш.Б. 

 

 
 


